2022年６月16日

各 位

会 社 名 株式会社アーバネットコーポレーション

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  服  部  信  治

（コード番号 3242  東証スタンダード ）

問合せ先 取 締 役 管 理 本 部 長 赤 井 渡

（TEL．03 - 6630 - 3051）

通期連結業績予想の修正に関するお知らせ

当社は、本日開催の定時取締役会において、2021年８月５日に開示いたしました2022年6月期連結業績

予想を下記のとおり修正することといたしましたので、お知らせいたします。

１．当期の連結業績予想数値の修正（2021年7月1日～2022年6月30日）      (単位：百万円)

売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益
親会社株主に帰属

する当期純利益

1株当たり

当期純利益(円)

前回発表予想(Ａ） 23,000 2,220 1,950 1,300 41.44

今回修正予想(Ｂ） 19,600 2,220 1,950 1,300 41.44

増 減 額 (Ｂ－Ａ） △3,400 0 0 0

増 減 率（ ％ ） △14.8 0.0 0.0 0.0

（参考）前期実績

（2021年 6月期）
20,955 2,321 2,080 1,281 40.85

２．修正の理由

2022年６月期の当社の業績につきましては、当第４四半期に売上計上を予定しておりました一

部プロジェクトについて来期（2023年６月期）にずれこんだこと等から、売上高は196億円に修正

いたします。

なお、営業利益、経常利益、親会社株主に帰属する当期純利益につきましては、現時点では、

当初予想値の変更はいたしません。これは、当社が経費の圧縮を進めていること、また各プロジ

ェクトの利益極大化に努めていることに加え、当第４四半期に予定している転売物件について、

本日開催された取締役会において、当初想定以上の価格での売却が決定されたことによるもので

す。

※上記の予想は本資料の発表日現在において、入手可能な情報及び将来の業績に与える不確実な要因に

係る本資料発表日現在における仮定を前提としております。実際の業績は、今後様々な要因によって

予想数値と異なる結果となる可能性があります。

以 上